
24 – São Paulo, 65 (14) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 22 de janeiro de 2020

 LAPA
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 DESPACHO DO SUBPREFEITO
Portaria n°001/SUB.LAPA/SUGESP/2020.
O Senhor SUBPREFEITO DA LAPA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, espe-
cialmente pela Lei Municipal nº 8989/1979, alterada pela 
Lei Municipal nº 13.519/2003 e pela Lei nº 13.399/2002.

EXPEDE:
A presente Portar ia ,com base no processo nº 

2018-0-084-332-8,conforme publicação da Secretaria Muni-
cipal da Justiça,no DOC de 03/01/2020-pág.12 e Retificação 
publicada no DOC de 04/01/2020-pag.23, faz cumprir a pena-
lidade de SUSPENSÃO de 05 dias,no período de 27/01/2020 
a 31/01/2020,o Servidor Senhor WILLIAM BONVICINI 
SILVA,Registro Funcional nº 725.058.4/1,Agente Vistor,Nível II, 
Ref: QAV-8,Efetivo,nos termos do artigo 186, por violação aos 
arts.178,inc.III, XI e XII e 179,caput todos da Lei mun. 8.989/79 
(Port.146/2019-SMJ.G).

 PENHA
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 SUPERVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS – DES-
PACHO DA SUPERVISORA

CERTIDÃO FUNCIONAL
PROCESSO NOME R.F.. E.H.
6048.2019/0004916-1ROBERTO RODRIGUES LEITE 

639.561.9 .vc1 610002000020000
DESPACHO:
I – Certifique-se o que constar, RECOLHIDO o valor perti-

nente ao custo de expedição.
II – Estará à disposição na Subprefeitura Penha – Sugesp, 

no período de 30 (trinta) dias, a contar desta data, no fim do 
qual será arquivado.

 SÃO MATEUS
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 PORTARIA Nº 02/SUB-SM/CAF/SUGESP/
UIMD/20

O SUBPREFEITO DA SUBPREFEITURA SÃO MATEUS, da 
Secretaria Municipal das Subprefeituras, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por lei e com base nas disposições con-
tidas na Portaria nº 052/SMSP/GAB de 28 de outubro de 2003, 
em especial no item 4, RESOLVE

REMOVERo servidor, conforme abaixo:
R.F./Vinc NOME DE PARA A PARTIR DE
591.164.8/2 Francisco Rufino dos Santos 700002020000000 700002010000000 15/01/2020

 SÃO MIGUEL
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas
 ALTERAÇÃO DE E.H. PARA FINS DE ACERTO

RF  NOME  DE  PARA
793.471.8/1 SANDRO R. DO NASCIMENTO 630101000000000 630007020000000

OPÇÃO DE INCLUSÃO NA BASE DE CONTRIBUIÇÃO 
DO RPPS 

Nos termos do parágrafo único do artigo 8º da Portaria 
nº 074/ SMG.G/2009, A Supervisão de Gestão de Pessoas da 
Subprefeitura de São Miguel Paulista faz publicar as opções 
de inclusão na base de contribuição do RPPS, do servidor 
abaixo:
NOME RF PARCELA A PARTIR DE 
Sandro R. do Nascimento 793.471.8/1 0009 GDA 20/01/2020

 SÉ
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas
 ABONO DE PERMANÊNCIA - DEFERIDO(S)

REG. FUNC. NOME A PARTIR DE
540.119.4/2 ALVARO DE GODOY FILHO 16/01/2020

DESPACHO: DEFIRO, o pagamento do Abono de Permanên-
cia, previsto no Art. 4º da Lei nº 13.973/05, de 12 de maio de 
2005, nos termos do Decreto nº 46.860/05, de 27 de dezembro 
de 2005, ao(s) servidor(es) acima relacionado(s).

 SAPOPEMBA
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 LICENÇA MÉDICA PARA SERVIDOR, SOB 
REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, CON-
CEDIDA NOS TERMOS DO ITEM II DA PORTARIA 
507/SGP/2004 DE 29/12/2004
EH RF NOME DIAS A PARTIR DE ART
720000010000000  RF 637.602.9/2  IONILZA DE JESUS GALDINO  04  14/01/2020  143

RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
623.148.9/01 SERGIO DE OLIVEIRA MALTA 6º 27/12/2019 720003010000000
613.509.9/02 SUELY SABINO RODRIGUES 6º 30/10/2019 720003010000000
595.494.1/01 LUCIENE SAMPAIO FREIRE 6º 18/01/2020 720003020000000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6483691/1 GILBERTO SILVA RUFINO 059 01/08/2019 143
6800319/1 CLAUDEMIR DE JESUS ROCHA 051 10/09/2019 143
6962866/2 CASSIA VIGARI VENTO 089 02/08/2019 143

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8339902/1 ROBERTO JORGE ATTILIO 030 16/12/2019 143

EXERCÍCIO DE FATO DA FUNÇÃO ANTES DA CONCESSÃO 
DA LICENÇA MÉDICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
7254369/1 SONIA APARECIDA FERREIRA 001 24/10/2019 143

 ACIDENTE DO TRABALHO - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE ACIDENTES E DOENÇAS DO TRABALHO
Alta por Abandono, conforme disposto no artigo 54 do 

Decreto nº 58.225/2018
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

RF Nome Dias A partir de Artigo
6926533/1 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA RAMOS  20/01/2020

Relação de Altas do Acidente do Trabalho e da Doença do 
Trabalho

SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIEN-
CIA
RF Nome Dias A partir de Artigo
5115906/2 IRIS FERNANDES  21/01/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
7204230/1 NARA DENISE PACHECO DA SILVA  21/01/2020
7890281/1 LUIZ ANTONIO RIBEIRO BARBOSA  21/01/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO UR-
BANO
RF Nome Dias A partir de Artigo
5719054/3 SANDRA NADIA PRICERT RETTORE  21/01/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
6285732/2 INES ALVES FURTADO  21/01/2020
7996969/1 TATIANA PAULA ROCHA OLIVEIRA  21/01/2020
7996969/2 TATIANA PAULA ROCHA OLIVEIRA  21/01/2020
8213780/1 TATIANE CASTANHO DOS SANTOS  21/01/2020
8213780/2 TATIANE CASTANHO DOS SANTOS  21/01/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6103821/2 GLAUCIA FERREIRA FRANCO LEITE  21/01/2020

Relação de Concessão de Nexo de Acidente do Trabalho 
Deferido

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
6120971/3 GILMAR DE SOUSA LIMA  17/01/2020
6146279/3 SONIA REGINA ROCHA  17/01/2020
7572816/3 CLAUDIO CORREA DE OLIVEIRA MENDONÇA  21/11/2019
7775008/1 VALDECY GONCALVES MENEZES  17/01/2020
7813244/1 FABIOLA MAYUMI SHIROMARU  17/01/2020
7890931/1 EDSON CASTRO  17/01/2020

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
5287570/3 AMELIA SUEKO UMEKI FIGUTI  26/12/2019
8331031/1 MARIA DE FATIMA ALVES  17/01/2020
8349975/1 SUELI DOMINGAS DOS SANTOS  13/01/2020

Relação de Concessão de Nexo de Acidente do Trabalho 
Indeferido

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
6631363/2 ROBERTO ANTONIO MONTEIRO DE ALMEIDA  17/01/2020
7913079/1 ANDRE RAFAELLI BEZERRA  25/10/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
6754244/1 PRISCILA DO NASCIMENTO GENARO  10/12/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6859721/1 MARIA VILANI PEREIRA DE SOUZA AMARAL  17/01/2020

 DIVISÃO DE GESTÃO DE CARREIRAS
 PROMOÇÃO POR MERECIMENTO ANO-BASE 

2018/EXERCÍCIO 2019 – RETIFICAÇÃO DO DOC 
DE 20/12/2019:

Leia-se como segue e não como constou:
DEFERIDO

RF/VC NOME RECURSO Nº
7522771-1 IVETE SANTANA 003/DRE-MP

TC= 127 – AD= 1000 – CURSO= 450 – ATIV= 00 – TOTAL= 1577
7994885-1 MARIA APARECIDA DIAS 006/DRE-MP

TC= 76 – AD= 1000 – CURSO= 420 – ATIV= 00 – TOTAL= 1496
I – Conheço dos recursos e dou-lhe provimento. As inte-

ressadas têm os pontos publicados em DOC de 25/10/2019 
retificados conforme exposto acima.

II – Face à retificação procedida, as servidoras passam 
a constar da lista definitiva do evento, publicada no DOC de 
20/12/2019.

Passa a constar da lista definitiva da Promoção por Mereci-
mento Ano-Base 2018/Exercício 2019;
7943652-1 FERNANDA DA SILVA BARBOZA AIRES

TC= 81 – AD= 1000 – CURSO= 465 – ATIV= 00 – TOTAL= 1546

 DIVISÃO DE GESTÃO DE CONCURSOS E 
ESTÁGIOS

 APOSTILA
Nos Termos do Artigo 236 da Lei 8989/79:
DRE MP
R.F.680.241.9 SIMONE PATRICIA LIBERATO DE MELLO 

Título de Nomeação Nº 4190/2018, no cargo de PROF. DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENS. FUND. I, publicado em 31/07/2018, 
considerando o enquadramento publicado em 07/11/2019 para 
fazer constar que o padrão correto é QPE-14 E e não como 
constou.

 DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAL
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - 

COGEP
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DRH
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAL - DGP
INDENIZAÇÃO
DEFIRO O PAGAMENTO DE FÉRIAS DO SERVIDOR ABAIXO, 

nos termos da O.N. nº 002/SMA/94, republicada com texto final 
no D.O.C. de 01/07/06, alterada pelas O.N. nº 003/SMG.G/08 e 
O.N. nº 02/2014-SEMPLA, acrescidas de 1/3.

SERVIDOR NELSON KOITI KAWAGOE - R.F. 567.539.1/
VÍNCULO 1 PROCESSO SEI Nº6013.2020/0000186-0 , relativo 
ao exercício de 2020 (30 dias).

8490511/1 MARIA ZELIA SILVA DE MATOS 180 16/01/2020 143
8519587/1 MARISTELA MATSUNAGA 001 20/10/2019 143
8519587/1 MARISTELA MATSUNAGA 001 25/10/2019 143

LIC. MED. CONCEDIDAS/NEGADAS EM GRAU DE RE-
CONSIDERAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
6023754/2 SILVIA MARIA FONTANELLI 090 23/10/2019 143
6815901/1 FATIMA DO CARMO SILVA 002 08/10/2019 143
6906052/1 TELMA CASSILLO 017 17/10/2019 143
6906052/2 TELMA CASSILLO 017 17/10/2019 143
6908250/1 GISELE RODRIGUES NOBREGA BATISTA 001 17/10/2019 143
6908250/2 GISELE RODRIGUES NOBREGA BATISTA 001 17/10/2019 143
6954391/1 ADRIANA APARECIDA LEITE COELHO 010 20/08/2019 143
6954391/2 ADRIANA APARECIDA LEITE COELHO 010 20/08/2019 143
7541163/1 MARIA APARECIDA TEIXEIRA BARBOSA 001 18/10/2019 143
7541163/2 MARIA APARECIDA TEIXEIRA BARBOSA 001 18/10/2019 143
7581432/3 ESTER PEREIRA RODRIGUES 020 14/10/2019 146
7762437/1 VANESSA SANTANA DOS SANTOS 005 19/08/2019 143
7852711/2 SANDRA REGINA FERNANDES RAMOS 001 16/08/2019 143
7926961/1 FABIOLA CAUS SIMOES 001 10/10/2019 146
8022291/2 THIAGO CAMACHO TEIXEIRA 002 26/09/2019 143
8068721/1 GRAZIELLI ALESSANDRA FERREIRA LOPES 007 17/08/2019 143
8068721/2 GRAZIELLI ALESSANDRA FERREIRA LOPES 007 17/08/2019 143
8148244/1 SANDRA MARIA DO NASCIMENTO 003 30/09/2019 143

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8297100/1 CASSIANA REGINA BRAGA 003 14/10/2019 143

LIC. MED. CONCEDIDAS/NEGADAS EM GRAU DE RE-
CURSO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
RF Nome Dias A partir de Artigo
8166323/1 YOSHIE IMADA  14/10/2019 NEG/143

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
6151019/3 DEBORA REGINA DOS SANTOS 090 11/10/2019 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
7240333/1 ELISABETE MASCARENHAS  02/09/2019 NEG/143
7446501/1 DANIELA DE PAULA CIPOLONI ARELHANO  05/08/2019 NEG/143
7496371/1 ESTER PUMEDA PEREZ SINHORINI 003 09/10/2019 146
8240990/1 CINTIA VIEIRA SANTOS GOMES 030 08/10/2019 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6491049/1 ANTONIO GOMES DA SILVA JUNIOR  10/10/2019 NEG/143
6801374/1 MARTA RODRIGUES MOREIRA  03/10/2019 NEG/143

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
Relação de Falta do servidor à perícia

5172411/ SUSETE ROSA DA CRUZ  31/10/2019 143
6219390/ ALTAIR LAURINDO DE SOUZA  21/10/2019 143
6820166/ EDINEIDE BRASILEIRO COSTA  04/11/2019 143
7244053/ DANIELE BERNARDINELLI BOLETINI GENTIL  07/11/2019 146
7521570/ KATIA CRISTINA DA PONTE  17/01/2020 143
7585039/ MELICIA FERREIRA DOS SANTOS QUERINO  18/10/2019 143
7738714/ WENDELL GOULART BATISTA  07/11/2019 143
7891156/ MARIA SOUZA DE OLIVEIRA SANTOS  31/10/2019 143
7908504/ FABIANA LORENCATTO CAMPOS  31/10/2019 146
7973845/ JUSSARA APARECIDA DE SOUZA  17/01/2020 143
8087083/ JANAINA DOS SANTOS RIBEIRO  04/11/2019 143
8237778/ SUELEN TENORIO CALHEIROS  07/11/2019 146
8284814/ LUCIANA LIGIA PEREIRA DA SILVA  31/10/2019 146
8308071/ ELIANE OLIVEIRA CERQUEIRA  31/10/2019 146
8315990/ JAIME DE LIMA  17/01/2020 143
8319201/ JULIANA DE MOURA MIRIM  17/01/2020 160
8326045/ LUZENI DOS REIS ANJOS  15/01/2020 160
8364907/ ANGELA CRISTINA SCHNEIDER  17/01/2020 160
8442746/ ANDREIA PRISCILLA DA SILVA LOPES  17/10/2019 143
8514569/ NATHALIA MERIA ALVES MUNIZ  21/10/2019 146

Relação de Falta do servidor à perícia de reconsideração
6536603/ LEICY ROSA DA CRUZ  23/08/2019 143
7899254/ SANDRO DE LIMA TEZINHO  23/08/2019 143
7901534/ LUCIANA BENDINSKAS  23/08/2019 146

Relação de servidores com pedidos de Recurso negados por 
não comparecimento
6979173/ EUGENIO OSWALDO THEODORO DOS SANTOS  06/09/2019 143

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
SEÇÃO DE APOSENTADORIA
Relação de Faltas dos Servidores Convocados para Junta 

Médica de Aposentadoria por Invalidez
5803365/ MONICA MARAN NOVAES 20/01/2020

 DIVISÃO DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMAÇÃO

 DIVISÃO DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMAÇÃO 
– COGESS

NÚCLEO DE REGISTRO
RELAÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS CANCELADAS EM FUN-

ÇÃO DE:
FALTA INDEVIDA

RF Nome Dias A partir de Artigo
7268602/ RAFAEL FERREIRA DA SILVA  06/12/2019 160

RELAÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS RETIFICADAS EM FUN-
ÇÃO DE:

DELIBERAÇÃO DA COGESS FACE REAVALIAÇÃO MÉDICO 
PERICIAL/DOCUMENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
6819656/1 ANDREIA APARECIDA SANTANA MACHADO 006 09/10/2017 143
8059519/1 GABRIELA TEIXEIRA DE FREITAS RIBEIRO VILHAGRA 014 01/11/2018 143
8088756/1 GISELE VALQUIRIA SILVA DE MEDEIROS 012 09/12/2019 143

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8306176/1 DARC MARILIZ CANDIDO DA LUZ 001 17/10/2019 143

ENGLOBAMENTO DE LICENÇAS MÉDICAS FACE PORTARIA 
11/84

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
5470552/3 VALTER ROBERTO RODRIGUES 014 01/10/2019 143
5851971/2 DORA ROMY PINA ARAUJO 043 09/12/2019 143
8037850/1 REGINALDO LAZARO BISPO 007 10/01/2020 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST E DESENV SOCIAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
7932812/1 FLAVIA MARIA DE MOURA REIS 084 12/08/2019 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
5338999/2 MARLENE BRITO DA SILVA 089 28/07/2019 143
6139167/4 CASSIA SIRLENE CORREIA BERNARDES DA COSTA 078 04/11/2019 160
6579574/2 CLAYTON JOSE DO NASCIMENTO 047 18/09/2019 143
6660606/1 LUIS MARCOS NOTARIO 124 19/09/2019 160
6816916/2 ELIANA DOMINGOS 087 12/08/2019 146
6819443/1 TEREZA ROMANA BARBOSA CAETANO 016 15/10/2019 143
6853005/3 SONIA MARIA MARACHLIAN KEMECHIAN 089 16/07/2019 143
7006152/2 ROSANGELA DIAS SANTOS 034 14/12/2019 143
7006152/3 ROSANGELA DIAS SANTOS 034 14/12/2019 143
7386966/1 ROSENICE ADRIANA BARBOZA 089 01/08/2019 143
7446004/1 MONICE MOIOLI OLIVEIRA 087 19/07/2019 143
7744161/1 IVANILDE VARGELONI MORETÃO 059 10/09/2019 143
8001359/1 MARIA NASCIMENTO SILVA SANTOS 024 01/10/2019 143

8370141/1 ELIZABETE FERREIRA DE MEDEIROS CAMANZANO 009 14/12/2019 146
8370737/1 AMANDA SOUZA DOS SANTOS 090 16/01/2020 143
8465363/1 FABIO AVILA 057 12/10/2019 143
8467692/1 MARISTELA LAMUNIER HILARIO 001 06/11/2019 146
8468770/1 DIRCE LURDES PIRES RODRIGUES 022 10/12/2019 143
8476357/1 SARAH REGINA SILVA MACHADO 002 31/10/2019 143
8477604/1 NIVALDO ARALDI JUNIOR 120 21/09/2019 143
8493383/1 JOYCE ROBERTA CORREA IACOVANTUONO 004 06/12/2019 143
8510601/1 ALESSANDRA DE SOUZA AVILA 003 06/11/2019 146
8590761/1 GISELE MARTINS HENRIQUE INACIO 002 05/12/2019 146

SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVACAO E TECNOLOGIA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6461859/1 LOURIVAL APARECIDO DOS SANTOS 090 07/11/2019 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
5797021/2 JULIO CESAR ESTIVAL 020 20/01/2020 143
5834198/2 ALEXANDRE DE LUCA 045 20/01/2020 143
5870020/2 JADIEL CARDOSO DE MELLO 080 21/01/2020 160
6103821/2 GLAUCIA FERREIRA FRANCO LEITE 001 21/01/2020 160
6205259/1 IZILDA RODRIGUES DA SILVA 006 18/01/2020 143
6483691/1 GILBERTO SILVA RUFINO 083 02/11/2019 143
6483691/1 GILBERTO SILVA RUFINO 022 29/09/2019 143
6507557/1 MARCELO ALVES DA SILVA 001 26/12/2019 143
6507557/1 MARCELO ALVES DA SILVA 031 04/11/2019 143
6535291/1 PAULO MARCOS PEREIRA DE SOUZA 002 29/10/2019 143
6535291/1 PAULO MARCOS PEREIRA DE SOUZA 015 28/11/2019 143
6535291/1 PAULO MARCOS PEREIRA DE SOUZA 003 18/10/2019 143
6800319/1 CLAUDEMIR DE JESUS ROCHA  31/10/2019 NEG/143
6801331/1 MARCELO RAMOS ARAUJO 003 20/01/2020 143
6804551/1 IVONETE AMORIM SANTANA MATEUS 002 16/01/2020 143
6804551/1 IVONETE AMORIM SANTANA MATEUS 060 21/10/2019 143
6960031/2 CRISTIANE OLIVEIRA ROSA 024 15/01/2020 143
6961240/2 ELAINE AUGUSTA DA SILVA 030 30/10/2019 143
6961240/2 ELAINE AUGUSTA DA SILVA 039 29/11/2019 143
6961240/2 ELAINE AUGUSTA DA SILVA 014 07/01/2020 143
6962866/2 CASSIA VIGARI VENTO 114 30/10/2019 143
7070802/1 GISLENE DUARTE CAMPOS 001 17/01/2020 143
7070802/1 GISLENE DUARTE CAMPOS 003 19/10/2019 143
7070802/1 GISLENE DUARTE CAMPOS 002 19/01/2020 143
7072210/1 CASSIA APARECIDA LINO DOS SANTOS 002 17/06/2017 143
7072210/1 CASSIA APARECIDA LINO DOS SANTOS 001 11/03/2018 143
7087918/1 CARLOS CLEY FERREIRA DOS SANTOS 077 21/01/2020 160
7232004/4 GISELLE APARECIDA DOS SANTOS 066 21/01/2020 160
7325932/1 IARA MARIA DOS SANTOS 005 15/01/2020 143
7413475/1 RODOLFO ZAVATARO 060 20/01/2020 143
7413653/1 CARLOS PAULINO DE MELO 015 17/01/2020 143
7564953/1 ALEXANDRE ZEFERINO DA SILVA 066 21/01/2020 160
7594828/1 MARCIO DE OLIVEIRA BARRETO 030 17/01/2020 143
7714246/1 ANTONIO BORGES DOS SANTOS FILHO 088 25/10/2019 143
7714246/1 ANTONIO BORGES DOS SANTOS FILHO 021 21/01/2020 143
7715951/1 JOSE LUCIANO BERNINI ALVES 025 21/10/2019 143
7886870/1 EDUARDO ERCÍLIO PINHATI 005 17/01/2020 143
8475288/1 MIRIAN DE ANDRADE DE SANT ANNA 001 17/01/2020 143

SUBPREFEITURA BUTANTA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6307205/1 CARLITO RICARDO 030 19/01/2020 143

SUBPREFEITURA JACANA/TREMEMBE
RF Nome Dias A partir de Artigo
8112142/1 MARLY MITICO OGATA MATSUMOTO 075 15/10/2019 143

SUBPREFEITURA MOOCA
RF Nome Dias A partir de Artigo
4760131/3 JOSE EGIDIO BOGNER GOUVEA 012 21/11/2019 143
4760131/3 JOSE EGIDIO BOGNER GOUVEA 015 03/12/2019 143
4760131/3 JOSE EGIDIO BOGNER GOUVEA 015 06/11/2019 143

SUBPREFEITURA PENHA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6892451/2 MAURO FREITAS DA CRUZ 120 21/10/2019 143

SUBPREFEITURA SANTANA/TUCURUVI
RF Nome Dias A partir de Artigo
6439012/1 JOAO CARLOS DINIZ 001 21/07/2019 143

CAMARA MUNICIPAL DE SAO PAULO
RF Nome Dias A partir de Artigo
7969783/1 ANDRE BITENCOURT LOPES 004 14/01/2020 143

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
6595154/2 MONICA MAYZ GUIMARAES VILLAR 016 08/03/2018 143
7063130/2 MARCIA CARDOSO DA SILVA ANDRE 008 05/11/2019 143
7173067/2 CLEIDE PENHA DA LUZ 001 15/01/2020 143
7173067/2 CLEIDE PENHA DA LUZ 001 31/10/2019 143
7173067/2 CLEIDE PENHA DA LUZ 001 17/10/2019 143
7173067/2 CLEIDE PENHA DA LUZ 003 20/12/2019 143
7951230/2 PENELOPE RIBEIRO 001 11/11/2019 143
7951230/2 PENELOPE RIBEIRO 001 27/11/2019 143
7951230/2 PENELOPE RIBEIRO 009 31/10/2019 143
7951230/2 PENELOPE RIBEIRO 001 21/11/2019 143
8290962/1 ALAN BARRIE DE ANDRADE MOITIN 001 20/11/2019 143
8290962/1 ALAN BARRIE DE ANDRADE MOITIN 001 17/10/2019 143
8290962/1 ALAN BARRIE DE ANDRADE MOITIN 001 01/01/2020 143
8290962/1 ALAN BARRIE DE ANDRADE MOITIN 001 08/11/2019 143
8290962/1 ALAN BARRIE DE ANDRADE MOITIN 001 26/11/2019 143
8290962/1 ALAN BARRIE DE ANDRADE MOITIN 002 27/11/2019 143
8291641/1 ADILSON AYRES MOYANO 015 15/01/2020 143
8294119/1 ANA PAULA GONCALVES DE OLIVEIRA 013 16/01/2020 143
8295727/1 ANA MARIA DOS SANTOS REZENDE COSTA 030 20/01/2020 143
8296316/1 CELSO DONISETE ROMA 002 16/01/2020 143
8297100/1 CASSIANA REGINA BRAGA 001 29/11/2019 143
8297100/1 CASSIANA REGINA BRAGA 001 14/11/2019 143
8297100/1 CASSIANA REGINA BRAGA 001 11/11/2019 143
8301026/1 CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS 001 17/12/2019 143
8301026/1 CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS 003 01/12/2019 143
8301026/1 CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS 001 05/11/2019 143
8301026/1 CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS 001 16/01/2020 143
8301832/1 CLEONICE ARAUJO KAZAOKA 007 18/10/2019 143
8301832/1 CLEONICE ARAUJO KAZAOKA 010 28/10/2019 143
8304572/1 DILAMAR OLIVEIRA DE MATOS 089 12/11/2019 143
8304572/1 DILAMAR OLIVEIRA DE MATOS 012 31/10/2019 143
8304831/1 DIOGENES SANTOS COSTA 005 17/01/2020 143
8306541/1 EDILEUZA RODRIGUES CARDOZO DE ROSSI 006 18/01/2020 143
8338841/1 NALIA MARIA DA GLORIA SEVERINO 004 06/11/2019 143
8339902/1 ROBERTO JORGE ATTILIO 015 15/01/2020 143
8346381/1 SANDRA APARECIDA DE SENA 065 06/11/2019 143
8347905/1 SIMONE VASCONCELOS FERREIRA 010 17/01/2020 146
8351031/1 VALERIA APARECIDA DIAS 015 21/01/2020 143
8351031/1 VALERIA APARECIDA DIAS 006 15/01/2020 143
8355851/1 VIVALDO MIRANDA LIMA 012 16/01/2020 143
8401225/1 DEUSA AGUIAR PEREIRA 004 20/01/2020 143
8568375/1 LIGIA DE OLIVEIRA LIMA 030 22/12/2019 143
8583781/1 SEBASTIANA ALVES DA SILVA 002 20/01/2020 143
8594538/1 VIRGINIA DE SOUZA DUARTE 016 18/11/2019 143
8594538/1 VIRGINIA DE SOUZA DUARTE  21/10/2019 NEG/143

HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8383154/1 ANDREA DOS SANTOS SOUZA 002 07/11/2019 143
8410747/1 EDSON MARIANO SILVA 003 02/12/2019 143
8410747/1 EDSON MARIANO SILVA 005 21/10/2019 143
8413380/1 BERENICE DE LURDES CHIPEL MATOS MAURICIO 030 17/01/2020 143
8433585/1 JOSE FRANCISCO DE VASCONCELOS 002 07/11/2019 143
8433585/1 JOSE FRANCISCO DE VASCONCELOS 003 14/11/2019 143


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-01-22T02:22:56-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




